
 
 
 

Visada jaučiu 

 
Visada jaučiu, kai man prabyli 

Į mano širdies gelmę gilią, 
Tavo lūpos kalba, 

Kaip stipriai mane myli. 
Visada jaučiu kai man sakai, 

Savo meile dalinies, 
Ir tik mano širdis nenutyla: 
Dieve, kaip aš Tave myliu! 

Ir žinau, kad tuomet Tau tai atperka viską, 
Ką dėl manęs padaręs esi, 
Nes tik Tavo meilė tokia, 

Kuriai nieko negaila 
Dėl savo vaikų. 

Paaukojai net savo gyvybę, 
Kad galėtume vienas kitą mylėti, 

Ir nuolatos mums kartoji, 
Kad iš mūsų meilės tereik. 

 

Vilkaviškio vyskupijos moksleivių poetinės kūrybos konkurso „Iš Tavo lūpų – į mano širdį, 

iš mano lūpų – į Tavo Širdį“ 9-12 klasių grupės III vietos laimėtoja Saulė Kėvalaitė, Ig. kl., 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija. 

Mokytoja Daiva Bruzgienė 


